

AG.2632.1.2024

Konin, 27 grudnia 2024 r.

Wyjaśnienia

treści ogłoszenia w postępowaniu na: **zakup paliw płynnych i adblue w systemie bezgotówkowym na potrzeby Miasta Konina i OSP w 2025 r.**

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu AdBlue w pojemnikach 20 litrów zamiast 18 litrów ?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu AdBlue w pojemnikach 20-litrowych.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że stacja paliw będzie czynna:

- od poniedziałku do piątku od godziny 7:00 do godziny 22:30
- w sobotę od godziny 8:00 do godziny 22:30
- w niedzielę i święta od godziny 16:00 do godziny 22:30

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość pracy stacji benzynowej w wyżej wymienionych godzinach.

Zastępca Kierownika
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Marlena Tulejko-Nożewska

